
Zarządzenie nr 10/2023/2024 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 9/2023/2024 Dziekana Wydziału 

Filozoficznego UIK z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny 

dorobku naukowego dr. hab. Igora Pietkiewicza, kandydata na stanowisko profesora 

uczelni w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 25 ust. 2 pkt. 4 i 7 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r. oraz zapisów 

Regulaminu mianowania na stanowiska profesorskie w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie 

zatwierdzonego Zarządzeniem nr 33/2023/2024 Rektora UIK z dnia 11 marca 2024 r., 

zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu nr 9/2023/2024 Dziekana Wydziału 

Filozoficznego Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie z dnia 25 marca 2024 r. w 

sprawie powołania Komisji ds. oceny dorobku naukowego dr. hab. Igora Pietkiewicza, 

kandydata na stanowisko profesora uczelni w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie. 

2. Paragraf 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny dorobku naukowego dr. hab. Igora 

Pietkiewicza, kandydata na stanowisko profesora uczelni w Uniwersytecie Ignatianum 

w Krakowie (zgodnie z prawem państwowym) oraz przedłożenie do 15 maja 2024 r. 

opinii dotyczącej jego osiągnięć naukowych wraz z uzasadnieniem Dziekanowi 

Wydziału Filozoficznego”. 

 

§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

Kraków, 10 kwietnia 2024 r. 


